
 

CWN-C & NRHA Autumn Classic Western Trainings Center H&D Schulz  
Wr. Neustadt/NÖ, 11.-13.Sept. 2020  

AWA Championat Wien/NÖ/BGLD 

Bewerb: 01 Trail Rookie, 03 Trail Youth 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Designed by: 

Corinna & Richard Leeb 

start finish 

Schritt 

Trab 

Galopp 

Rückwärts   \/\/\/\/ 

1.  

2.  4. 

3. 

1. Trab, Stopp, „S“ rückwärts, Trab 

2. Rechtsgalopp 

3. Tor rechte Hand 

4. Trab 

5. Linkssgalopp 

6. Trab 

7. Schritt über die Stangen 

8. Schritt über die Brücke 

9. Schritt, Stopp, 360° Drehung links, 

Schritt heraus 

5. 

6. 
8. 

7. 

9. 



 

CWN-C & NRHA Autumn Classic Western Trainings Center H&D Schulz  
Wr. Neustadt/NÖ, 11.-13.Sept. 2020  
AWA Championat Wien/NÖ/BGLD 

Bewerb: 02 Trail Amateur, 04 Trail Open AWA Champ. BGLD 

 

Designed by: 

Corinna & Richard Leeb 

start 
finish 

Schritt 

Trab 

Galopp 

Rückwärts   \/\/\/\/ 

1.  

2.  

4. 

3. 

1. Trab 

2. Schritt, 360° Drehung rechts 

3. Schritt, über die Brücke 

4. Schritt über die Stangen 

5. Rechtsgalopp 

6. Trab 

7. Tor linke Hand 

8. Linksgalopp 

9. Trab, Stop „S“ rückwärts, Schritt 
heraus 

5. 

6. 

8. 7. 

9. 



 

 

CWN-C & NRHA Autumn Classic Western Trainings Center H&D Schulz  
Wr. Neustadt/NÖ, 11.-13.Sept. 2020  

AWA Championat Wien/NÖ/BGLD 

Bewerb: 23 Trail NA 

\/\/\/\ 

 

Designed by: 

Corinna & Richard Leeb 

start finish 

Schritt 

Trab 

Galopp 

Rückwärts   \/\/\/\/ 

1.  

2.  

4. 

3. 

1. Trab 

2. Stopp, 360° Drehung rechts 

3. Schritt, über die Brücke 

4. Trab 

5. Tor rechte Hand 

6. Rückwärtsrichten, Schritt heraus 

7. Linksgalopp 

8. Trab 

9. Rechtsgalopp, Trab 

5. 

6. 

8. 

7. 

9. 



 

CWN-C & NRHA Autumn Classic Western Trainings Center H&D Schulz  
Wr. Neustadt/NÖ, 11.-13.Sept. 2020  

AWA Championat Wien/NÖ/BGLD 

Bewerb: 24 Trail Open 

\/\/\/\ 

 

Designed by: 

Corinna & Richard Leeb 

start finish 

Schritt 

Trab 

Galopp 

Rückwärts   \/\/\/\/ 

1.  

2.  

4. 

3. 

1. Trab 

2. Stopp, 720° Drehung rechts 

3. Schritt, über die Brücke 

4. Trab 

5. Tor rechte Hand 

6. Rückwärtsrichten, Schritt heraus 

7. Linksgalopp 

8. Trab 

9. Rechtsgalopp, Trab 

5. 

6. 

8. 

7. 

9. 



 

CWN-C & NRHA Autumn Classic Western Trainings Center H&D Schulz  
Wr. Neustadt/NÖ, 11.-13.Sept. 2020  

AWA Championat Wien/NÖ/BGLD 

Bewerb: 44 & 45 Trail Open AWA Champ. Wien & NÖ 

 

Designed by: 

Corinna & Richard Leeb 

start 
finish 

Schritt 

Trab 

Galopp 

Rückwärts   \/\/\/\/ 

1.  

2.  

4. 

3. 

1. Trab 

2. Schritt, 360° Drehung rechts 

3. Schritt, über die Brücke 

4. Schritt über die Stangen 

5. Rechtsgalopp 

6. Trab 

7. Tor linke Hand 

8. Linksgalopp 

9. Trab, Stop „S“ rückwärts, Schritt 
heraus 

5. 

6. 

8. 7. 

9. 


